CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

1/1

AVISO N.º 31/DRH/DFDO/2024

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO

NA SEQUÊNCIA DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE

POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO

(Administrativa)

- AVALIAÇÃO DO PERÍODO EXPERIMENTAL –

Torna-se pública a classificação final obtida no período experimental dos contratos de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado celebrados com efeitos a 09/10/2023, com as

trabalhadoras Madalena Luísa Miranda Cramês e Susana Fernandes de Sousa, na sequência do

Procedimento Concursal, em epígrafe, publicitado através do Aviso n.º 5006/2021, na II Série do

Diário da República n.º 54, de 18/03/2021, bem como na Bolsa de Emprego Público, através da

Oferta de Emprego registada com código n.º OE202103/0576, a qual obteve despacho de

homologação do Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal em 14 de maio de 2024.

Nome Classificação Final

Madalena Luísa Miranda Cramês 17,33 valores

Susana Fernandes de Sousa 17,83 valores

Divulgue-se no Átrio dos Paços do Município e na página eletrónica desta Câmara Municipal.

Paços do Município de Coimbra, 15 de maio de 2024

A Presidente do Júri,

______________________________________________________

(Mafalda Maria Patrício Gomes Filipe)

		2024-05-15T11:31:45+0100
	Mafalda Maria Patricio Gomes Filipe